
UCHWAŁA NR XX/193/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 6 lutego 2013 r.

w sprawie ustanowienia zasad zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań statutowych i podróży 
służbowych ponoszonych przez przewodniczących jednostek pomocniczych gminy. 

Na podstawie art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz.675 i Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, 
Nr 21 poz.113, Nr 217 poz. 1281 i Nr 149, poz. 887, oraz z 2012r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznać dla przewodniczących jednostek pomocniczych gminy Łabiszyn ryczałt w skali roku, od osoby 
zameldowanej na terenie danego sołectwa, jako zwrot kosztów poniesionych w związku z realizacją zadań 
statutowych i podróży służbowych w następujących wysokościach: 

1) 2.000 złotych (netto) dla sołectw do 200 osób zameldowanych, 

2) 4.000 złotych (netto) dla sołectw od 201 do 400 osób zameldowanych, 

3) 6.000 złotych (netto) dla sołectw powyżej 400 osób zameldowanych. 

§ 2. Kwota określona w § 1 będzie wypłacana w 4 równych transzach z końcem każdego kwartału. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/173/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
ustanowienia zasad zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań statutowych i podróży służbowych ponoszonych 
przez przewodniczących jednostek pomocniczych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: B3E93DE4-FADA-484E-B421-D4324EA72B45. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) o samorządzie 
gminnym, rada gminy może ustanowić zasady zwrotu kosztów ponoszonych w związku z realizacja zadań 
statutowych przezprzewodniczących jednostek pomocniczych gminy i kosztów podróży służbowych.W celu 
ujednolicenia tych zasad na terenie gminy Łabiszyn celowym jest podjęcie uchwały dot. określenia ryczałtu 
w skali roku od osoby zameldowanej na terenie danego sołectwa jako rekompensaty za ponoszone koszty. 

Id: B3E93DE4-FADA-484E-B421-D4324EA72B45. Podpisany Strona 1




